YTBEK
OvpekTtop  CydapCTBEHHOrO
npegnr A «Bocxon»

No
n/n

[MnaH no 61aroycTponcTey
rocyfapcTBeHHOro npeanpusatna «Bocxog»
Ha 2025 rof

HavmeHoBaHMe MeponpusThs

AIMVHUCTPATUBHbINA KOpnyc
OO6yCTPOINCTBO Kpbl/ibLia 1 BXOAHOW rpynribl
YyacTtoK Ne 1
BnaroycTpoincTBo Bogoema B cagy "Owmera"”
(noAcobinka LWebHsa nog 60pT, 03eNeHeHWe Mo
nepumeTpy (nocagka Tyit)
OGHOBNEHME 3e/IeHbIX HACAKAEHWIA B 3aLLMTKE Npu
Bbe3/e B caf (BbIKOpYeBaTb CTapble MHKU, MOCAAUTb
enu)
MTK «ATONMHO»
O3seneHeHwve (nocagka eneii, Knymo, Noces rasoHa)

PacumncTka n obnaropakusaHvie TeppuTopuUn BOKpPYr
30aHuA cofepxkaHna KPC

MT® «CamoxBanoBuym»
PeMOHT 1 NOKpackKa BeCOBOM

O3eneHeHwve (nocagka eneri (CTOPOHbI fOPOr Mo
nepumMeTpy 3abopa), Tyh, KIymMo, MoceB rasoHa)
SHepreTnyeckas cnyxoa
Mpon3BecTn TEKYLLNIA PEMOHT KONOALEB
Bogonposoza Ha cetT MTK «ATOIMHO»
Mokpacka NaBW/IbOHOB, apTe3MaHCKNX CKBXKMH,
PEMOHT
Mpon3BecTn TEKYLLME PEMOHTbI OrPaXXaeHMs
apTe3naHCKNX CKBXXMH, PEMOHT
HXeHepHas cny»xba
BnaroycTpoincTBo 3e1EHOM 30HbI 3anpaBoOYHON
cTaHumu
PeMOHT NoAbe3AHbIX MYTeR 1 NAOWAAKN Ha
TeppUTOPMM 3aNPaBOYHOA CTaHLMM
LleHTpasibHbIV CKnag

B.M.Cynum

Cpok
BbIMO/IHEHWSA

AHBapb-AeKabpb

30.04.2025

16.05.2025

15.04.2025-
31.05.2025
12.04.2025-
31.10.2025

01.05.2025-
31.08.2025
15.04.2025-
31.11.2025

Mali-aBryct
Mai
Mal-UOHb
10.06.2025-
30.06.2025

01.08.2025-
20.08.2025



o~

Becefika (HaBec) Ana oTAbIXa N KypeHus
BblpaBHMBaHWE 1 NOCEB rasoHa

[MepBMYHaa nNpodcoro3Has opraHu3aums
Y60opKa 3aX0pPOHEeHUIA, NOKpacKa orpaxaeHui
HEM3BECTHbIX co/aar, nornéwmx 8 BOB
Y60pKa 3aX0POHEHWIA: BO3/T0XKEHNE BEHKOB K MOTu/e
HEM3BECTHbIX congar, nornéwmx B8 BOB, knagoviue
PycrHOBWYN; BO3/10XKEeHNe BEHKOB K MOru/ie congar,
norn6wmnx B BOB, A. TUMOLLKW; BO3/10)KEHME BEHKOB
K MOrwne BoHa-agraHua, g, TUMOLLKM
Y60pKa 3aX0pPOHEHUIA: BO3/T0XKEHNE BEHKOB K MOruse
HeM3BeCTHbIX congar, nornéwmx 8 BOB, knagbuile
PycrHOBMYN; BO3/M0XEHNe BEHKOB K MOruie congar,
norn6wmx B BOB, A, TUMOLLKM; BO3/10XKeH/e BEHKOB
K Morwne BoiHa-ajraHua, 4. TUMOLLKM
Y60opKa 3aX0pOHEeHNIA
Y6opKa TeppuTopmmn Y4yacTka 06LeCTBEHHOIO
NUTaHWA: OT IMCTBLI U MYCOpa, BbIKalLVBaHWe Tpasbl
Ha rasoHax, eXeAHeBHbIA KOHTPO/b 38 HAKOMUBLLIEMCS
MYCOpPOM

31.07.2025
31.07.2025

12.04.2025

09.05.2025

03.07.2025

17.11.2025
12.03.2025
OCYLLECTB/IEHNE
eXKEMECSYHOT0
KOHTPONS 3a
COCTOSHVEM
yyacTKa



