УТВЕРЖДАЮ Директор государственного предприятия «Восход» В.М.Сулим

План по благоустройству / государственного предириятия «Восход» на 2025 год

Наименование мероприятия	Срок
	выполнения
Административный корпус	
Обустройство крыльца и входной группы	январь-декабрь
Участок № 1	
Благоустройство водоема в саду "Омега"	
(подсыпка щебня под борт, озеленение по	30.04.2025
периметру (посадка туй)	
Обновление зеленых насаждений в защитке при	
въезде в сад (выкорчевать старые пни, посадить	16.05.2025
ели)	
МТК «Атолино»	
Озеленение (посадка елей, клумб, посев газона)	15.04.2025-
	31.05.2025
Расчистка и облагораживание территории вокруг	12.04.2025-
здания содержания КРС	31.10.2025
МТФ «Самохваловичи»	
Ремонт и покраска весовой	01.05.2025-
	31.08.2025
Озеленение (посадка елей (стороны дорог по	15.04.2025-
периметру забора), туй, клумб, посев газона)	31.11.2025
Энергетическая служба	
Произвести текущий ремонт колодцев	май-август
водопровода на сети МТК «Атолино»	
Покраска павильонов, артезианских скважин,	май
ремонт	
Произвести текущие ремонты ограждения	май-июнь
артезианских скважин, ремонт	
Инженерная служба	
Благоустройство зелёной зоны заправочной	10.06.2025-
станции	30.06.2025
Ремонт подъездных путей и площадки на	01.08.2025-
территории заправочной станции	20.08.2025
Центральный склад	
	Административный корпус Обустройство крыльца и входной группы Участок № 1 Благоустройство водоема в саду "Омега" (подсыпка щебня под борт, озеленение по периметру (посадка туй) Обновление зеленых насаждений в защитке при въезде в сад (выкорчевать старые пни, посадить ели) МТК «Атолино» Озеленение (посадка елей, клумб, посев газона) Расчистка и облагораживание территории вокруг здания содержания КРС МТФ «Самохваловичи» Ремонт и покраска весовой Озеленение (посадка елей (стороны дорог по периметру забора), туй, клумб, посев газона) Энергетическая служба Произвести текущий ремонт колодцев водопровода на сети МТК «Атолино» Покраска павильонов, артезианских скважин, ремонт Произвести текущие ремонты ограждения артезианских скважин, ремонт Инженерная служба Благоустройство зелёной зоны заправочной станции Ремонт подъездных путей и площадки на территории заправочной станции

		,
1.	Беседка (навес) для отдыха и курения	31.07.2025
2.	Выравнивание и посев газона	31.07.2025
	Первичная профсоюзная организация	
1.	Уборка захоронений, покраска ограждений неизвестных солдат, погибших в ВОВ	12.04.2025
2.	Уборка захоронений: возложение венков к могиле неизвестных солдат, погибших в ВОВ, кладбище Русиновичи; возложение венков к могиле солдат, погибших в ВОВ, д. Тимошки; возложение венков к могиле война-афганца, д. Тимошки	09.05.2025
3.	Уборка захоронений: возложение венков к могиле неизвестных солдат, погибших в ВОВ, кладбище Русиновичи; возложение венков к могиле солдат, погибших в ВОВ, д. Тимошки; возложение венков к могиле война-афганца, д. Тимошки	03.07.2025
4.	Уборка захоронений	17.11.2025
5.	Уборка территории Участка общественного питания: от листвы и мусора, выкашивание травы	12.03.2025 осуществление
!	на газонах, ежедневный контроль за накопившемся мусором	ежемесячного контроля за состоянием участка